ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №103
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 14 час. 00 мин. «21» апреля 2011 года.

Место проведения собрания: Тюменская область, г.Тюмень, ул. Циолковского 1, оф.107.
Председатель Правления НП «СРОСТО»: Коробов С.А.

Члены Правления, принимающие участие в заседании: Коробов С.А., Самкаев Р.М., Ларионов А.С., Медведев С.В., Табокова Н.А., Берлов А.П., Разницын Г.Ю., Рожков С.С., Майер В.Я.

Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек.

Кворум для проведения собрания имеется.

Приглашенные: Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.
Повестка дня:
1. О внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в части изменения  перечня видов работ.
2. О внесении изменений в  свидетельства  о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии  с Приказом Ростехнадзора России от 13.11.2010г. №1042 «Об утверждении формы Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства».

3. ….
4. …..
По первому вопросу повестки дня выступил Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р., сообщил о том, что поступили заявления от организаций Муниципальное унитарное предприятие «Ишимские тепловые сети», ЗАО «Тюменьтел» на внесение изменений в ранее выданные свидетельства о допуске к работам в части изменения перечня видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с приказом Министерства регионального развития РФ №624 от 30.12.2009г.

Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р. предложил внести указанные изменения в следующие свидетельства о допуске:

1. №0168.04-2009-7205010517-С-015 от 21.03.2011 члена НП «СРОСТО» Муниципальное унитарное предприятие «Ишимские тепловые сети»;
2. №0086.02-2009-7203085179-С-015 от 15.02.2011 члена НП «СРОСТО» ЗАО «Тюменьтел»,
согласно их заявлениям.

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование списком.

Вопрос о голосовании списком поставлен на голосование.

Итоги голосования по вопросу:
	№
	Ф.И.О. члена Правления
	Варианты голосования

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	Коробов С.А.
	Х

	2.
	Самкаев Р.М.
	Х

	3.
	Медведев С.В.
	Х

	4.
	Ларионов А.С.
	Х

	5.
	Табокова Н.А.
	Х

	6.
	Берлов А.П.
	Х

	7.
	Разницын Г.Ю.
	Х

	8.
	Рожков С.С.
	Х

	9.
	Майер В.Я.
	Х

Решение принято: Внести изменения в ранее выданные свидетельства о допуске: Муниципальное унитарное предприятие «Ишимские тепловые сети», ЗАО «Тюменьтел».
По второму вопросу повестки дня выступил Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р., сообщил о том, что поступили заявления от организаций: ООО «Агропромэнергосервис», ООО «Дорожно-строительное предприятие»  на внесение изменений в ранее выданные свидетельства о допуске к работам в соответствии с Приказом Ростехнадзора России от 13.11.2010г. №1042.
Директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р. предложил внести указанные изменения в следующие свидетельства о допуске:
1. №0129.02-2009-7224021730-С-015 от 16.08.2010 члена НП «СРОСТО» ООО «Агропромэнергосервис»;
2. №0225.05-2009-7202113673-С-015 от 09.03.2011 члена НП «СРОСТО» ООО «Дорожно-строительное предприятие»,
согласно их заявлениям.

Председатель Правления Коробов С.А. предложил провести голосование списком.

Вопрос о голосовании списком поставлен на голосование.

Итоги голосования по вопросу:
	№
	Ф.И.О. члена Правления
	Варианты голосования

	ЗА
	ПРОТИВ
	ВОЗДЕРЖАЛСЯ

	1.
	Коробов С.А.
	Х

	2.
	Самкаев Р.М.
	Х

	3.
	Медведев С.В.
	Х

	4.
	Ларионов А.С.
	Х

	5.
	Табокова Н.А.
	Х

	6.
	Берлов А.П.
	Х

	7.
	Разницын Г.Ю.
	Х

	8.
	Рожков С.С.
	Х

	9.
	Майер В.Я.
	Х

Решение принято: Внести изменения в ранее выданные свидетельства о допуске в соответствии с Приказом Ростехнадзора России от 13.11.2010г. №1042: ООО «Агропромэнергосервис», ООО «Дорожно-строительное предприятие».
	Председатель Правления

	С.А. Коробов

	Секретарь заседания

	В.М. Евдокимова

	Выписка верна

	«____»_______________2011г.

	Директор НП «СРОСТО»
	А.Р. Вазенмиллер

1